
DOA-OZ.0025.1. M.:...

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a 
tej ustawy poprzez realizację przedsięwzięć w ramach 8. edycji Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Opolskiego pn. „Szkolimy przyszłych mistrzów" w 2026 roku, 
skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 
3 ust. 3 ww. ustawy.

2. Skład komisji, o której mowa w ust. 1, określony został w załączniku do niniejszej uchwały.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach 
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 
l-32a tej ustawy poprzez realizację przedsięwzięć w ramach 8. edycji Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Opolskiego pn. „Szkolimy przyszłych mistrzów" w 2026 roku, 
skierowanego do organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 
3 ust. 3 ww. ustawy

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 
U. z 2025 poz. 581 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz § 12 
Programu współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XX/226/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 października 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 2628) oraz w związku z Uchwałą nr 4441/2025 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt l-32a tej ustawy poprzez realizację 
przedsięwzięć w ramach 8. edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa 
Opolskiego pn. „Szkolimy przyszłych mistrzów" w 2026 roku, skierowanego do organizacji 
pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy. Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr ^^^^2026 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia stycznia 2026 roku



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca Z

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

u


